
                                                                令和３年４月１４日 

保護者の皆様へ 

                                 京都市立大淀中学校 

                                                                 校長  油谷  昇 

家庭訪問中止と 

希望制二者懇談会のお知らせ 

 

 春暖の候，保護者の皆様方には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は本校教育のためにご理解とご協力

を頂き誠にありがとうございます。 

 この度，京都府に対して「新型インフルエンザ等対策特別措置法」（以下，「特措法」という。）に基づく「まん延防

止等重点措置」の適用が決定されるとともに，京都府知事が，京都市を重点措置地域に決定し，令和３年４月１２日

（月）～同５月５日（水）まで，特措法に基づく外出自粛の制限や施設の使用制限等を行うことを要請されました。

本校においても，家庭訪問のご都合をお伺いしていたところでしたが，家庭訪問を中止とさせていただき，希望制の

二者懇談会とさせていただきたく存じます。家庭訪問の為にご都合を調整していただいてたところ，急な変更のお願

いを深くお詫び申し上げます。 

 

記 

 

  実施予定日時  ４月２３日(金)・２６日(月)～２８日(水)・３０日(金)   午後３時～午後５時頃  

                                 

※ 担任で懇談日の予定を組ませて頂きますが，どうしても不都合な点がございましたら，ご連絡ください。            

※ 急なお願いで申し訳ありません，提出の締切は，４月１９日(月)です。 

※ 期間中は５時間授業になります。 

 

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・キ リ ト リ・・・・・・・・・・・・ ・・・・・・・・・ 

 ４月１９日（月）〆切 京都市立大淀中学校 

 

希望制二者懇談会の日程調査用紙 

   年   組   番 生徒氏名              

Ａ，Ｂのいずれかを○で囲み，Ｂの場合は下に日時を記入して下さい。 

 

Ａ 希望しない。         Ｂ 希望する。ご都合の良い日時をお教えください。 

 

 

 

兄弟姉妹で本校に通学している人があれば，兄弟姉妹の名前を書いて下さい。       

（  ）年（  ）組  氏名（            ） 

（  ）年（  ）組  氏名（            ） 


